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WYCIECZKI SZKOLNE

2 DNI

Zapytaj o cenę

przy grupie 42 uczniów + 3 
opiekunów

1 DZIEŃ

Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych
KŁODAWA – Kopalni Soli w Kłodawie. Kopalnia jest do 
dziś pracującym obiektem. Dla turystyki, została utworzona 
specjalna podziemna trasa turystyczna. Przeżyjemy około 
2,5 godzinną niezapomnianą, podziemną przygodę. W 
programie: prelekcja n/t historii powstania złóż kłodawskich 
oraz zastosowania soli, zjazd windą „klatką” z prędkością 6 
m/s na poziom 600 metrów pod powierzchnią ziemi, Przejście 
wyrobiskami korytarzowymi do podziemnej kaplicy św. King. 
Obejrzenie wyeksploatowanych komór solnych. Zobaczenie 
maszyn używanych w podziemnym górnictwie solnym i 
innych osobliwości górnictwa solnego.
ŁÓDŹ – EC 1 – zespół budynków dawnej Elektrowni Łódzkiej. 
Obecnie pełni funkcje kulturalno – artystyczne oraz 
edukacyjne i oferuje wydarzenia pozwalające mądrze i 
inspirująco spędzić wolny czas. Pierwsza z proponowanych 
ścieżek dydaktycznych „Przetwarzanie energii” bazuje na 
historycznej infrastrukturze obiektu i poświęcona jest 
problematyce wytwarzania energii elektrycznej. Dwa 
pozostałe ścieżki, „Rozwój wiedzy i cywilizacji” i „Mikroświat 
– makroświat”, przedstawiają wybrane pojęcia, prawa i 
zjawiska fizyczne i chemiczne
Przyjazd na nocleg, zakwaterowanie, obiadokolacja

 

2 DZIEŃ

śniadanie, wykwaterowanie
BEŁCHATÓW – Kopalnia Węgla Brunatnego w Bełchatowie. 
Wszystko tu jest „NAJ”. NAJwiększa odkrywkowa kopalnia 
węgla brunatnego w Europie. Węgiel jest wydobywany dla 
potrzeb Największej w Polsce elektrowni.
Wizyta w sali tradycji z projekcją filmu ukazującego historię i 
dzień dzisiejszy Kopalni + przejazd na tarasy widokowe.
PUNKTY WIDOKOWE. Dopiero, bezpiecznie stojąc na 
specjalnie przygotowanych tarasach uświadamiamy sobie 
ogrom kopalnianych wyrobisk. Widzimy rozległy teren 

GIGANTY MOCY – KŁODAWA
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kopalni z koparkami, zwałowarkami i kilometrowymi 
serpentynami przenośników transportujących węgiel do 
elektrowni.
GÓRA KAMIEŃSK – Sztuczna góra, powstała z ziemi 
wydobytej z wyrobisk kopalnianych. Na górę wjeżdżamy i 
zjeżdżamy wyciągiem krzesełkowym Ze szczytu oglądamy 
panoramę krainy „brunatnego złota”. Zobaczymy również 
„na wyciągnięcie ręki” siłownię wiatrową z 15 turbinami 
wiatrowymi.
„GIGANTY MOCY” – Interaktywna ekspozycja, 
wykorzystująca wszelkie możliwe nowoczesne techniki 
prezentacji. Poprzez zabawę, gry i doświadczenia -
poznajemy „drogę” wytwarzania energii elektrycznej od 
momentu powstania kopalin, przez proces wydobywczy w 
kopalni, po proces funkcjonowania elektrowni.
Obiad w drodze powrotnej
Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.
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